Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 29 сентября  2017  года                                                                  №  33/434

О   назначении   публичных

слушаний по проекту решения

Муниципального совета

Ивнянского   района   «О внесении

изменений и дополнений в Устав

муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской

области»

 В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  №

131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской  области Муниципальный совет Ивнянского района

р е ш и л:
           1.   Назначить      публичные      слушания        по      проекту      решения

Муниципального совета Ивнянского района «О внесении изменений  и

дополнений  в Устав муниципального района  «Ивнянский район»

Белгородской области»   на  20  октября  2017 года.

2. Провести публичные слушания в зале заседаний  администрации

муниципального  района «Ивнянский район»  Белгородской  области

(пос.Ивня,  ул.Ленина,  20)   в 9.00  часов.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях

заместителя председателя  Муниципального совета Ивнянского района

Чеботаеву Н.В.

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения

публичных слушаний в составе:

- Платонова Вячеслава Ивановича - члена постоянной комиссии

Муниципального совета  Ивнянского района по вопросам местного

2

самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной

безопасности;

- Галушкиной Ольги Анатольевны - заместителя руководителя

аппарата главы администрации района -  начальника    организационно-

контрольного   отдела аппарата главы администрации района (по

согласованию);

- Солощенко Светланы Ивановны – начальника юридического отдела

аппарата главы  администрации  района  (по  согласованию);

- Титова Владимира Ивановича - главы Покровского сельского

поселения.

5.  Поручить членам рабочей группы создать необходимые условия для

проведения   публичных     слушаний   по   проекту   решения

Муниципального совета  Ивнянского  района  «О    внесении изменений  и

дополнений  в Устав муниципального района  «Ивнянский район»

Белгородской области».

          6.  Настоящее  решение опубликовать  в газете «Родина»  и   разместить

на официальном web-сайте муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области www.admivnya.ru.

 7. Замечания и предложения к проекту решения Муниципального

совета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области» в письменной форме

можно представить в Муниципальный совет Ивнянского района до 13

октября  2017 года (пос.Ивня, ул.Ленина,20, тел. (847243) 5-50-94, 5-50-95).

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и

общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

Председатель Муниципального
совета Ивнянского района                   В.Е.Холмовой